國立中興大學102年度講座遴聘審議委員會第1次會議
會議紀錄【網路版】
時間：102年5月13日(星期一)下午2時

地點：行政大樓4樓第4會議室

主持人：林副校長 俊良
記錄：盧逸斌

出席人員：（略）。
列席人員：（略）。
壹、主席報告：（略）。
貳、人事室報告：（略）。
參、討論事項
案由一：審查講座教授績效及書面報告，請  討論。
決  議：有關會計學系陳漢忠特約講座，依其績效報告內容，其對學校具體貢獻方面略顯不足，建議會計學系下一期不再推薦，餘39件審議通過。
附帶決議：講座書面/績效報告比照國科會績效報告，以1頁為原則，填寫內容則以聘期內績效表現為主；另績效報告中「對學校（系、所、院）具體貢獻」欄位如有漏填，請人事室通知推薦單位補正。
案由二：審議102年8月1日起聘之特約講座教授案，請  討論。
決  議：通過名冊如下：
	國立中興大學102年8月1日起聘之特約講座教授名冊

（聘期：102年8月1日至105年7月31日）

	編
號
	院別
	系所別
	姓  名
	擬聘講座等級
	決議
	學術成就

	1
	工學院
	材料科學與工程學系
	施漢章
	講座教授
（國內特約講座）
	通過
	請點選以下網址
http://www.nchu.edu.tw/home/person/WWW/minute/0522-shih.pdf

	2
	工學院
	化學工程學系
	薛敬和
	中興講座
（國內特約講座）
	通過
	請點選以下網址
http://www.nchu.edu.tw/home/person/WWW/minute/hsueh.pdf

	3
	生命科學院
	生命科學系
	周昌弘
	特聘講座
（國內特約講座）
	通過
	請點選以下網址
http://www.nchu.edu.tw/home/person/WWW/minute/0522-chou.pdf

	4
	生命科學院
	生命科學系
	Robert R. Reisz
	特聘講座
（國外特約講座）
	通過
	請點選以下網址
http://www.nchu.edu.tw/home/person/WWW/minute/(Robert_R._Reisz).pdf

	5
	管理學院
	會計學系
	Woody Liao
	講座教授
（國外特約講座）
	通過
	請點選以下網址
http://www.nchu.edu.tw/home/person/WWW/minute/(Woody_Liao).pdf

	6
	生物科技發展中心

	SIMON SILVER
	中興講座
（國外特約講座）
	通過
	請點選以下網址
http://www.nchu.edu.tw/home/person/WWW/minute/(SIMON_SILVER).pdf

	7

	林榮耀
	特聘講座
（國內特約講座）
	通過
	請點選以下網址
http://www.nchu.edu.tw/home/person/WWW/minute/0522-lin.pdf

	8

	翁啟惠
	傑出講座
（國內特約講座）
	通過
	請點選以下網址
http://www.nchu.edu.tw/home/person/WWW/minute/0522-weng.pdf

肆、臨時動議：無。
伍、散會：下午4時。
第2頁，共2頁